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Sammendrag:

I Skrukkelia-områdetble det påvist molybdenforekomsterav por-

phyry typen i 1978. Høsten 1979 ble det boret 7 hull på til-

sammen 606,4 m i Aurtjern-området,som er den nordligstedelen

av mineraliseringen.

I alle hull kan det påvises molybdenglans,men Mo-innholdetnår

maksimalt opp i 0,088%. Gjennomsnittsgehaltenefor hele

kjernelengdeni et hull ligger alle under 0,037% Mo. Gehaltene

i det undersøkteområdet er idag for lave til å være økonomisk

interessante.

'Oslofeltet K'erneborin

Nøkkelord Malm

Porphyry molybden forekoms er

Ved referanse til rapporten oppgis forfatter, tittel og rapportnr.
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INNLEDNING

Molybdenforekomsteni Skrukkeliable første gang påvist høsten
1978, og etter omfattendearbeider sommeren 1979 (Olerud
1980, Volden 1979 og Volden og Olerud 1980) ble det besluttet
å bore i Aurtjernområdet(tegning1). Boringeneble utført
av NGUs boravdelingi perioden 24/9-30/11-1979. En Hydiafor
700 bormaskinble brukt og det ble boret med en hulldiameter
på 46 mm som gir en kjernediameterpå 35,6 mm. Det ble boret
7 hull med en total lengde på 606,4 m hvorav 20,6 m var
jordboring.

Kjerneboringenstartet i et område med blottet molybdenmine-
ralisering,borhull 1 og 2. BH 3 ble satt i nordkantenav
den antatte mineraliseringensutgående. BH 4 ble påsatt nær
blottet utgående av mineraliseringenca. 1 km lenger sør.
Området mellom BH 1-2 og BH 4 er uten blotninger,for å under-
søke om det var en sammenhengendemineraliseringble hull 5-6
og 7 satt mellom disse to områdene.

PRØVEPREPARERING- ANALYSERING

Prøveprepareringog analyser gjort ved Kjemisk avdeling,NGU.

Kjernene ble kløyvd etter et system for å unngå store avvik
i gehaltene. Hver bit ble betraktetog lagt til rette

kjernekløyverenslik at anslagsvishalvpartenav molybden-
glansen skulle komme i hver halvdel. Faren for store avvik
var særlig tilstededer molybdenglansstikkeneligger langs-
etter kjernen.

Det kløyvde materialetble knust i en kjefttyggerog deretter
splittet ned til 60-70 g prøver. Til splittingenble brukt
en sinksplitterfor å unngå statisk elektrisitetsom kan opp-
stå ved de vanlige splitterneav plastikk. Utsplittetprøve
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ble deretter finknust i ei agat svingmøllei 4 minutter.

Minst 75% av prøven har da en kornstørrelsemindre enn 63 my.

Rutinen ved atomabsorpsjoner en innvektpå 0,5 g som til-

settes 5 ml rykende HNO3 i en 50 ml målekolbe. Løsningen

står natta over og settes deretter 1 time i kokende vannbad.

10 ml vann tilsettesog løsningenkokes et kvarter. Etter

avkjøling fortynnesden til 50 ml, filtreresog går til

måling på atomabsjorpsjonpå et Perkin Elmer 406 instrument.

BORHULLSBESKRIVELSER

Bergarter,omvandlingsfenomenerog mineraliseringi området

og i kjernene er beskrevetog definert av Olerud (1980). I

denne rapportenbrukes samme bergartsbetegnelserog begreper

som i den nevnte rapport. Hver enkelt bergartstypeblir der-

for ikke beskrevetnærmere. Bilag 1 er geologiskborrapport

og gir en detaljertbeskrivelseav kjernene samt analyse-

resultater.

Den følgendebeskrivelseav hvert enkelt borhull er en sum-

marisk oversikt over generelle trekk. Tegning 2 viser bor-

hullslogen i målestokk 1:200 påtegnet molybden innholdetsom

histogram.

Borhull 1


Borhulleter plassert 75 m nord for vegen og 175 m ØNØ for

Aurtjerns østende (tegning1). Hullet er vertikaltog ble

boret 120,50m. Borplassenble valgt midt i et område med

svak molybdenglansmineraliseringpå kvarts stikk.

Dominerendebergart i hullet er grå øyegneis gjennomsattav

et nettverk av kvarts- og kvarts-molybdenglansstikk. To



-5-

mektige amfibolittbåndskjæres ved 17,20-27,20m og ved 59,05-

76,48. Amfibolittenhar ikke molybdenglansstikk som de mn-

liggendebergarter,men har mye pyritt som skjærendeårer.

Mo-innholdeti amfibolitter tydelig lavere enn i de om-

liggende bergarter (tegning2).

Svak leiromvandlingopptrer i flere soner mellom 45 og 60 m.

Fra 91,20 m og til bunnen av borhulletved 120,50er leir-

omvandlingenkraftig (tegning2). Kvartsbreksieringi de

leiromvandledepartiene er her vanlig.

Synlig mineraliseringkan påvises i kjernen fra 1,70 til 109,00

m med unntak av de to amfibolittlagenesom utgjør 27,43 m

lengde.

Kjemiske analyser av kjernene (bilag1) viser lave gehalter.

Maksimum Mo-gehalt over 2,90 m lengde er 425 ppm, mens veiet

gjennomsnittfor hele kjernelengdengir 135 ppm Mo.

Borhull 2

Borhull 2 ble påsatt 300 m ØNQJfor Aurtjernsøstende og 50 m

nord for vegen (tegning1). Hullet er vertikaltog ble

boret 117,70m. Det ble påsatt i et område med blokker og

blotningermed svak molybdenglansmineraliseringi kvarts-

stikk i en frisk grå øyegneis.

Borkjernenviser mineralisertefriske øyegneiserog amfibolitt

ned til 15,35 m. Fra 15,35 m og til bunnen av hullet

dominerer leiromvandledegneiser som delvis har svak molybden-

glans mineraliseringi kvartsstikk. Flere partier er in-

trudert av kvarts, med kvarts som breksje matriks mellom

leiromvandledegneisfragmenter(tegning2).

Mineraliseringkan påvises stedvis i hele kjernelengden.

Rikest mineraliseringforekommeri de uomvandledegneisene

nær toppen av hullet. Maksimal gehalt over 3,00 m kjerne-
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lengde er 320 ppm Mo. De leiromvandledepartiene har betyde-
lig lavere gehalter, fra mindre enn 10 til 85 ppm Mo. Veiet
gjennomsnittfor hele kjernelengdener 41 ppm Mo.

Borhull 3

Borhull 3 ligger 350 m NØ for Aurtjerns østende og 220 m nord
for vegen (tegning1). Hullet ble påsatt nær den antatt
nordlige begrensningenav det mineraliserteområdet. Det er
loddhullog er 70,10 m langt.

Dominerendebergart i hullet er grå øyegneisog endel amfibo-
litt, bergartenei dette hullet er mindre oppsprukket/små-
forkastetog omvandletenn i de andre hullene. Molybdenglans
forekommerbare sporadiski kjernene og da kun som spredte
korn i kvarts-pyritt-molybdenglansstikk. Karakteristisk
for hullet er et spredt nettverk av stikk med mineralsammen-
setningenkvarts-epidot-kloritt-flusspat-pyritt,stedvisogså
kalkspat-titanitt,magnetittog molybdenglans. Pyrittinnholdet
i bergarteneer høyere enn i de andre kjernene. Dette nett-
verket av stikk beskrives som propylittiskomvandlingav
Olerud (1980).

Synlig mineraliseringkan påvises stedvis i øvre halvdel av
hullet, men gehalteneer så lave at de stort sett ligger
under påvisningsgrensa(10 ppm) ved atomabsorpsjon. Største
påviste gehalt over 5 m kjerne er 20 ppm Mo.

Borhull 4

Borhull 4 ble påsatt i kjerrevegen 150 m ØSØ for Hølbekk-
vegens ende (tegning1). Det er 106,40m langt og er lodd-
rett.
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Hullet ble satt nær en blotning med granittiskgneis minerali-
sert på kvarts-molybdenglansstikk.

Dominerendebergart i hullet er grå øyegneiser,mindre mengder
av granittiskgneis, amfibolitt,granittiskporfyr I og II og
kvartsbreksje. Leiromvandlingav bergarteneforekommeri
mindre partier (se tegning 2). Molybdenglansforekommer
hele kjernens lengde, hovedsakeligsom et nettverk av kvarts-
molybdenglansstikk. Kjernen har det høyeste molybdeninnhold
av de 7 borhullene. Maksimal gehalt over 2,80 m kjernelengde
er 880 ppm Mo. Det rikeste partiet i kjernen er de første
metrene. Et veiet gjennomsnittover de første 11,80 metre
gir 764 ppm Mo. Veiet gjennomsnittfor hele kjernen gir 369
ppm Mo.

Hullet ble gitt opp ved 106,40 m etter flere forsøk på å støpe
en leirsleppesom raste igjen kontinuerlig.

Borhull 5

Borhull 5 ligger i østkantenav Bukkemyra 600 m SØ for Aur-
tjerns østende (tegning1). Hullet er loddhullog 50,00 m
dypt.

Hullet er påsatt i et område som er helt overdekt av myr og
morene. Endel mineraliserteblokker i området antydet at det
var mineraliseringunder overdekket.

Geologiskdominereshullet av friske øyegneiserog amfibolitt.
Nesten hele borlengdenhar mineraliseringog i motsetning til
borhull 1 så er også amfibolittenher svakt mineralisert. Om-
vandling av bergartene forekommerkun som en mindre leirom-
vandlet sone ved 37,50-38,25m.

Kjemisk analyse av kjernen viser en maksimal gehalt på 700 ppm
Mo over 3,00 m, minimumsgehalter 95 ppm Mo over 5,10 m.
Veiet gjennomsnittfor hele kjernelengdener 283 ppm Mo.
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Borhull 6


Borhull 6 er plassert på en liten haug midt i Bukkemyra,
400 m SØ for Aurtjerns østende (tegning1). Hullet er lodd-

hull og er 94,40 m langt. Området rundt er fullstendig

overdekt av myr, men noen blokker på denne øya antydet

underliggendemineralisering.

Borhulleter det som ligger nærmest Aurtjerngranitten,det

har de mest breksiertebergarterog det sterkesteinnslaget

av permiske gangbergarter. Et gangnett av granittiskporfyr

I og II skjærer gneisene (Olerud1980). Granittiskporfyr

I fins som en delvis mineralisertrandsonemellom homogen

Aurtjerngranittog gneisene. I borhull 6 kan påvises at denne

porfyren er både tidligereog seinere intrudertenn selve

mineraliseringen.

Leiromvandlingforekommeri partier særlig nær toppen og

bunnen av hullet (tegning2).

Synlig mineraliseringfins i mestepartenav kjernen,men de

rikeste partier er øverst og nederst i de svakt leirom-

vandlede partier. Maksimal gehalt over 3,00 m er 740 ppm Mo.

Et veiet gjennomsnittover 9,00 m kjerne i det rikeste

partiet fra 5,00-14,00m gir 643 ppm Mo. Veiet gjennomsnitt

for hele kjernelengdener bare 223 ppm Mo.

Borhull 7

Borhull 7 er plassert 170 m ØSØ for Aurtjerns østende og 80 m

S for vegen (tegning1). Hullet er påsatt i myr i et område

som har endel molybdenmineraliserteblokker. Det er loddhull

og 47,80 m langt.

Dominerendebergarter i hullet er friske øyegneiserog amfi-

bolitter med et spredt stockwerkav stikk med kvarts-epidot-

pyritt-kloritt,flusspatm.m. Denne omvandlingener beskrevet
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som propylittiskomvandlingav Olerud (1980). Hele kjerne-
lengdenmed unntak av noen amfibolittbånd er mineralisert
med molybdenglanspå kvartsstikk. Maksimal gehalt over 3,00
m kjerne er 740 ppm Mo, mens et veiet gjennomsnittfor hele
kjernen gir 255 ppm Mo.

KONKLUSJON

Boringeneviser at 6 av 7 borhull har molybdenmineralisering
og viser at det er en sammenhengendemineraliseringmellom
BH 1-2 i nord og BH 4 i sør. Borhull 3 og halvpartenav
borhull 2 har bare spor av molybden. Gehaltene i de minerali-
serte hull varierer fra under påvisningsgrensatil maksimalt
880 ppm Mo.

31 av kjerneprøveneer i tillegg til Mo analysertpå Cu, Pb,
Zn, Ag og Bi. Alle disse elementeneviser lave gehalter
(bilag 1). Maksimale verdier er Cu: 40 ppm, Pb: 135 ppm,
Zn: 254 ppm og Bi: 4 ppm.

De fleste bergartsenheterhar Mo-mineralisering. Gangberg-
arter senere enn mineraliseringener umineraliserte,det er
endel av granittiskporfyr I gangene, endel av den hydro-
termale kvartsen og diabas. De høyeste gehalter fås
friske og svakt leiromvandledegrå øyegneiser. Sterkere
leiromvandledepartier har som oftest lavere gehalter.
Amfibolitteni kjernene er umineraliserteller har litt
molybdenglansi stikk. Pyrittinnholdsom årer er betraktelig
høyere i amfibolittenn i andre enheter.

Det sydligstehullet (BH 4) viser de høyeste gehalter,med
et veiet gjennomsnittpå 369 ppm Mo over 100,5 m kjernelengde.
De øverste 11,8 m kjerne viser et veiet gjennomsnittpå 764
ppm og er det rikeste partiet som ble påvist ved boringene.
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Ingen av de påviste molybdengehalterer idag økonomiske.

Boringenebør imidlertidbetraktes som en første undersøkelses-
boring og Skrukkeliafeltetmå fortsattansees som et område
med et stort malmpotensial.

Trondheim, 3. november 1980

eLkt, -C,--t-

,

Svein Olerud
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BILAG 1 Geologiskborrapportmed analyseresultaterfor

Borhull 1-7.

Forkortelserbrukt i borrapportskjemaer følgende:

Amf. amfibolitt

b.a. : bergart

bio. : biotitt

cc : kalkspat

feltsp. : feltspat

gran. : granittisk

hm : hematitt

kryst. : krystaller

min. : mineraler,mineralisering

Mo : i rubrikken "betegnelse"betyr molybdenglansmine-
ralisering

(Mo) : molybdenglans

omv. : omvandlet

Pb : blyglansmineralisering
plag. : plagioklas

porf. : porfyr

py : pyritt

: kvarts

rel. : relativ

sv. : svak

ø-gneis : øyegneis
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BORHULL NR. 1 U T M: 9783 0740

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA
Retn. : `f:

Fall : 90° X :

OPPORAG : uss STED Aurtjern, Skrukkelia Len de : 120,50 DaN7Okt.-795iine S.0

Kjerne Bergartsbeskrivelse Präve AnalyseresultateriPPm
_ _ 
Dybde Ant.m

tap Betegnelse Karakteristikk nr. mo Cu Pb Zn Bi

	

0 - 1,70 1,70 Oventldce

	

1,70-4,00 2,30 Ø-gneis-MoØyegneismed opptil2 cm Øyne. Foliert

b.a.av plag,K-feltsp.kvarts,biotitt,

lyseog rakere partier,varierermed bio-

innholdet.8-10Q-mo stikkpr. m. Ee 7801 240 0 <10 18 <1 0,10

mchrikestikkeneer tynne (<0,5nr0) Ved

2,60uregelmessigQhåre,3-4cm tykk

	

4,00-7,00 3,00 Chgneis-MoFriskØhgneismed mp-stikk5-6 stikkpr.

m. Q-rikestikk. 7802 155

- - • r. m 3 årer0 5-10 cm

' r rt med littmo. 7803 150

	

10,00-12,98 2,98 Ø-gneis-MoFriskØyegneis,rØdligfargerikpå K-

feltsp. Øyne 3 Mm -.2 cm. 2-4 stikkav

Qhmo,fattigmineralisering. 7804 90

	

12,98-13,30 0,32 AmfibolittBåndetsvarthomagenamfibolittrik på py.

	

13,30-14,70 1,40 Qhomv.Øh Den rØdeØyegneisener delviscmvandlet

gneis-Mo (50%)til en nestenren Q-bergartmed grått

utseende.Diffusomv.utfrasprekker/for- 1

kastninger. Forkastningene større enn 7805 190 en

kjernetykkelsen.Noenmo stikki uamv.

partier,i Q-partienelite.
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BORHULL NR. i UTM: 9783» 0790

X :

Y :

Dato:okt.-795i n.:s.o.

Foll 90°

Retn. :

Len de : 120,50

PrOve Analyseresultater ippn

nr. mo Cu Pb Zn Bi

14,70-17,20 2,50 is-Mo Friskis.Fattig min.med 0:5 stikk







pr.m, tynneQtmostikk,rik del helt

øverst14,70-15,0.

7806 160





17,20-20,00 2,80 AmfibolittFall65° i overgangenø-gneis/amf.Nesten

hcmcgenb.a.med svakfoliasjonparallelt

de overliggendegneiser.Varierendekorn-







størrelsefra <1 mm tilca. 2 mm.Er delvi

spettetmed feltspatøynepå 2-3mm.Rik


på stikkav py med euhedralekryst.("mmn).

7807 60







Bådeparalleltog skjærendelagningen.








Mbligensncenmo korn i py stikkene?







20,00-24,00


24,00-27,20

4,00


3,20

Anfibolitt

fl

Rikpå py stikk. 7808


7809

50


80

18 <10 102 1 0.13




27,20-30,00 2,80. ø-gneis-MoFriskØ-gneis,sterktsiert.Feltspat-







30,00-31,03 1,03 ss

øyneer oftedeltav stikk.10-12stikkpr.

m,alle Chstikkmed endelmo.

7810 175 7 <10 20 <1 0.06

31,03-31,15 0,12 AnfibolittFall35°,lag i gneisene







31,15-31,18 0,03 Kvarts Are parallelt follasjonen, skjæres av mo-

stikk

7811 180






31,18-33,00 1,82 Ø-gneis-MoCa. 10 stikkpr. m, 01-mostikk.







33,00-36,00 3,00




Friskø-gneis,ca. 5 stikkpr. m relativt 7812 175





GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

USB

Kjerne

tap Betegnelse

OPPDRAG:

Dybde Ant.m

STED: Aurtjern, Skrukkelia

Bergortsbeskrivelse

Karaktertstikk



GEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMA
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111111-




BORHULLNR. UTM:9783.0740

Fall: 900 X :




Retn.:




Y:




Len de : 120,50 Dato:okt.-7951 res .0.

MINOR G fl Ldiffil

Dybde
Kjerne

Ant.rn
top

Bergartsbeskrivelse _ PrOve


nr. mo

Analyseresultater i ppn

CuPbZn Bi.BelegnelseKarakteristikk

36,00-36,70 0,70øl-gneis-Mo






36,70-37,00 0;30 Amfibolitt






37,00-39,00 2,00 is - Mo FtiSkø-gneisbortsettfrapartiet37,00- 7813 250






37,40samer svaktQtamv.6-8 stikkpr. m.






39,00-41,88 1,88 isHMoRel. rikt' 6-8 stikkr. m.

foldete"stikk.






41,88-42,00 0,12 Gran.gneisGranittiskgneismed plateformetkvarts 7814 200 4 <10 16 <1 0.11




-t






42,00-44,00 2,00 isHMo5-6 stikk/m.







44100-44-93 0,93 Sv.amv.Ø1-Svaktgrønnligleiramv.,delvisanriketi








gneis-MbQ.Sterkt breksiert,ca. 10 stikk/m. 7815 350 0 <10 19 <1 0.09

44,93-44,97 0,04 Amfibolitt50° fall.







44,97-45,03 0,06 Ø-gneis-MoStikkenestomperæct'amfibolitten.







0 05' Amfibolitt







4508-4630 1 22 is - Mo Rikti8-9 stikkr. m.Er svakt

omv.tillif






I-+








Le
46,30-46,65 0,35 Amfibolitt 816 210






4665-4800 1 35 Sv.cmv.Ø-Delvisiskær.Endel Qtamv.ir

is - Mo gråligmassivtpreg.







48,00-49,50 1-,50 Ø-gneis- Mb Ca. 5 stikk/m.Nbe epidot-Qh-pyklyser.






ta.1

49 50-51,00 1,50_ _ Gran-gneisGranittiskgneismed plateformet 7817 75







Mo kvarts6-7 s;ikk/m.









1.46RG Ä flà
BORHULL NR. 1 UTM: 9783*0740

tel 11111111 111011

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

OPPDRAG: uss STED: Aurtjern, Skrukkelia

Kjerne Bergartsbeskrivelse
Dybde '

Antm ----- --
tap Belegnelsc Karakteristikk


Fall : 90°

Retn. : Y :

Len de: 120 50 DMAO:okt.-795imS.O.

PrOve Analyseresultater i ppm

nr. Mb Cu Pb En Bi.

X :

51 00-5200 1 00 Granis

MO

Har endelklorittstikk






52,00-54,00 2,00 (2)-gneis-PbGlidendeovergangfragran.gneis.Endel

klorittstikk.6-8stikk/m,riktparti,


fall45°.

7818 110 5 <10 19 <1 0.09

54,00-57,00 3,00 Sv.amv.ø-

gneis-Mo

Riktparti,6-8 stikkpr. m. 7819 250





57,00-58,75 1,75




Svaktamv.delvismed grønnligskjar.







Fattii2 stikkm. 7820 150






58,75-59,05 1,30 leirsleppe

litt

Knust,leiromvandletbergart.

ttetutseendeav 1 s feltst.Endel

stikk/slepperpå opptilcmmed kalkspat








Ieirmineraler:.estikk.Nben få

kornscheelitt.

7821 50 40 20 82 2 0.55

65,00-70,00 5,00




Sam over 7822 70






70,00-76,48


76 48-7656

6,48


0 08 Kvartsåre-

Mo

termalsk'aresav en rekkestikk

sam førerlittmo.

7823 115





tia

76 56-77,50 0,94 0,-gneis-MoBegynnende•amvandlingav feltspatenblir

førerleirmin.,kalkspatetc,kun

7824 425






e av K-fe1tsp.:.er amv. Mb i 8 stikkpr.

m.



willtsmIPP Gagør

GEOLOGISK

	

OPPIDRAG: USB

	

Dybdt
•

UMBSPIILSIPM.

BORRAPPORTSKJEMA

Kjern
Ant.en

tapBelegneke

10.1

STED: Aurtjern, Skrukkelia

Bergartsbeskrivelse

SNI
BORHULL NR.

Fall: 90°

Retn.:

Len de: 120

Pröve

nr.

10•11

50

Analyseresultater

--r. t-

UT M: 9783 0740

X :
Y :

Dcdout.-7554 res.o.
i prin

p ZnKarakteristikk

77,50-78,85




1,35 is-Mo Svakcaw.av K-felts.8 Q-førendemo,

stikk. m.






78,85-79,38




0,53 Kvar t s - M Renhydrotennalkvartsskjærergneisenes

foliasjon.Haret mo stikksamskjærer

kvartsen.Endelinneslutniner av K-felts.

lai






7938-8070.




1 32 is-Mo Friskisfall 500.Har 2 årerav 2

cmkke Q-årer,ettlaav finkornian.

eis3 cm.

7825 120






80,70-82,75




2,05 (6-gneis-MoSvaktcmv.K-feltsp.er delviscmv.til

leirmin.,cc etc.ca.4 stikk/m.







8275-8276




0.01 Leirsle Bestårav leirndn.Et 1 se tilhvit,

førernoecc.







82,76-84,90




2,14 øl-gneis-MoRiktpartiav 10stikkAm..MO stikkene

førerherlittofte sentralti stikket

meden randavmoQ rundt.3 leirslepper

7826 195 9 <10 17 <1 0.10

84,90-85,01




0,11 ar t s Hydrotermalåre.






trt









1-4

85,01-85,06




0,05 is







85,06-85,16




0,10 Kvarts- Mo Mb-anriknIngøverst 1 åra.







85,16-85,30




0-,14 95-gneis-Mo







85,30-85,43




0,13 KVarts Hydrotermalåre,leirslepperskjærergj







85,43-86,30




0,87 ø-gneis-Mo_ 2 skjærendeleirslepperuedcc.









11915RG T Ù R

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

OPPDRAG: uss

Dybde

86 30-8665

86 65-88,00

KjerneBergartsbeskrivelse
Ant.rn

tapBetegneheKarakteristikk

0 35K-fel.Sk'arende 1 cmkk årerav.friskK-fel

auv?Mo og kvartser tidligereennMo-stildcan.

NoenMo-pystikk.

1 35 is-Mo Enleirslmed svåkleiramv.av-

artennoen cm rundt6-8stikkr. m, noe

PrOve
nr.

7827 195

88 00-8869. 0,69 is-Mo Ftisk




88 69-8871 0 02 KVarts storekl seravlitt mo




nærkl sene.

88,71-90,45 1,74 16-gneisHMoBådeQtmoog Q-morapystikk,8 stikkpr.in.,

fall55°.

7828 140

90,45-90,62 0,17 K-feltsp. FriekK-feltsp.og kvarts,bevartgneis-






.
struktur.




90,62-91,20 1,58. øl-gneis-MoFrisk0-gneis




91,20-92,60 1,40 Leiramv.

0-gneis-Mo

Varierendeintensitetpå leiramv.,K-feltep.




øyneblirlysgrønnligtilhvitebestårav.


leirmineraler.Ehtynnleirsleppeskjæres





avmo-stikk. 7829 160

92,60-93,00 0,40 Ø-gneis-MoFriSk




93,00-94,08 1,08 Leiramv. Deleravbergartener heltomvder står,




kunQ igjen._Fargenpå Ieirmin.mørkrød-

grønn-hvit.
ø-gneis-Mo

STED: Aurtjern, Skrukkelia

••• sel 1.1 1.10
BORHULL NR. i UT 14: 97830740

X :Fall : 90°

Retn. : Y :

Len de: 120,50 Dato:okt.-795 res.o.

Armdyseresultater i ppm

0 <10 17 <1 0.09



40R RffitLSPIII Iffie NIII 110111 11.11 111011
BORHULL NR. i UTM: 9783 0740

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

OPPORAG: uss

Kjern
Dybde Ant" top

STED :Aurtjern, Skrukkelia

Bergartsbeskrivelse

Fall:
Retn.:

Len de :

Pröve

nr.

900X :
Y:

120,50 Dato:okt.-79Si

Analyseresultater i ppn

CuPbZnBiBetegnelseKarakteristikk

94,08-94,26 0,18 Kvarts-MoHar mo stikksomgårfraQ og inni Ieir-

amv.gneis.




94,26-94,63 0,37 ø-gneis-MoSvaktleiromv.




94,63-95,20 0,57 AmfibolittFinkornibåndetintrudertav renhydroter-





14omal kvarts,2 stikkmedQhmo. 7830 235




95,20-95,45 0,25 is -No Relativtfrisk,stetktbreksiert




95,45-95,65 0,20 AmfibolittUregebressigeamfibolittfragmentereller

linseri øyegneis.




95,65.97,00 1,35 Sv.leiranv.Feltsp.er delvisleiromv.Sterkt

is -Mo brekslert,stikkavmØrkesilikaterog mo.






Cå.6 stikkav Qtrnopr/m.





97,00-98,52 1,52 911 Stetktbreksiertsvakgrønnligfarge,men


kunsvaktamv.Q'stikk2.r3 ktrntykkelse





9852-9868 0 16 KVarts





98,68-99,32 0,64 Gran.isMeget svåkmdneralisering,fall50°,friSkt7831 120





Mbutseende rødliggranittiSkgneisnedplate-






kvarts.




I

99,32-100,00 0,68 Sv.leiromv. Lys grønnlig farge delvis omv. cn

13-gneis


100,00-101,251,25

	

101,25-101,380,13

	

I. ca.5 stikkefrmopr/m.

	

Kvarts Hydrotennal
••••••• •

•



LIWRIg"101 • 11011 10111 "Lla. TIRS1097~74Ø,

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA Fall 900 X :

Retn. : Y :

STED: Aurtjern, Skrukkelia len de: 120,0 Dat0:okt.-75 reS.O.

Bergartsbeskrivelse PrOve Analyseresultater i win

Betegnelse Karaktenstikk nr. mo Cu Pb Zn Bi

Sv.leiramv.Lysrød i farge

Ø-gneis -143

RVarts 832 110

Sv.leircnv.L s rødli til ønnli f . Q stikkmd .

ø-gneis-Momo fattigmin.

RP-gang Finkorniglysgrønnbergartmedrcmbiske
•

fenokryst.Troligleiromv.tilgrønnlig

farge,mo-stikkstoppermotgangen,dvs.

postndneraldike.

Sv.leimmv.Sterktbreksiert.Lysgrønnligfarge,en 833 85

Ø-gneis -bb mengdeleirmineralslepper,tådeeldreog

ennmineraiiser*en.

Leircmv. f leirmineralene,saner

ø-gneis-Mostatterallfeltspaten.EVartsenforblir

uomv. MegetsvakMO min. ID

Leircmv. SvakMb udn Bergartennestenfullstendig

leirmin.Når

er sen ønneleirmin.

Fel er røde. Eh yngreQ-åreSkj


en

  • ••    

OPPORAG:US8

Dybde
Kjern

Ant.m
tap

101,38-101,750,37

101,75-101,820,12

101,82-103,001,18

103,00-103,481,48

103,48-103;620,14

103,62-105,251,63

-10600 0 75

106,00-107,801,80

ini An—lni_A7 n_n7

co



4

1111.nuktn t-htillail 5KE tri 1111111
LSclipmeMIN

BORKULL NR. 1UTM: 9783" 0740

OPPDRAG: usb

Dybde

	

107,87-109,001,13

	

109,00-109,450,45

	

109,45-111;502,05

	

111,50-114,503,00

	

114,50-117,002,50.

117,00-117,95


117,95-119,601,65

	

119,60-120,500-,90

STED: Aurtjern, Skrukkelia

Bergartsbeskrivelse

Karakteristikk

Grønnligog rødligleirmin.nedhvitespet-

terav kaolin.KunQ stArigjen.Littmo

på noenQ-stikk.

Leiramvandlinghartroligfjernetmyemo-

stikk.Mo ernå bevartbarei Q-rike,litt

kke stikk.

Bestårtereav leirmirexeler.Er.strukturløs

og så løsatdenkanpressessamrtenmed

hånd.

Fragmenterav leiranv.gneis.grunnmasseav

hovedsakeligkvarts.Fragmentene1 mm-2cm

storeog innholdetvariererfrahalvparten

fragmentertilnesteflikkefrågmenter.

Fall50°. Heltcmv ,baredelerav

er intakt.Rødligfarge.

Grønnfarge,heltomv.,megetliteMD.

Fragnenterav leiramv.gneis,grunnmassener

hovedsakeligkvarts,mendeleravdener

leircmvandlet.Ingensynligmo.

Heltomv.bergart,testårnestentereav

Betegnelse

Letramv.

ø-gneis-MO

Leirmateri

ale

Kvartsbrek

sje

Leinamv.

ørgneisIMO)

_

KVartsbrek

sje

Leir-

Ant.m
Kjerne


tap

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

materiale leirmineraler.

90° X :

Y :

120,50 Dato:ckt.-795i


Armilyseresultater i PFm

nr.

834.

835

7836

mo

40

<10


<10

Cu

6

Pb


15

Zn


26 <1

Bi.

0.13

13:/

14


to

Fall :

Retn.
Len de:

PrOve



U R

,- (yrzitslirw"- •••it

BORHULL NR. 2 UT144: 979• 0745

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

OPPDRAG : USB

Dybde

0 - 2,95

Kjerne
Antm

top Betegnelsc

2,95Overdelcke

2,95-3,35 1;40 øhgneis-Mo

3,35-3,80 0,45 K-feltsp.

3,80-5,75 1,95 ø-gneis-Mo

5,75-8,72 2,97 Anfibolitt

8,72-12,00 3,28 is-M0

12,00-15,00 3,00 ø-gnQis-143

15 00-1535 0 35 II

15,35-15,85




Sv.cinv. ø-

gneis-Mo




.M•01••

15,85-16,25 0,40 Amfibolitt

STED: Aurtjern, Skrukkelia

Bergartsbeskrivelse
Karaktenstikk

Friekøyegneismed endelstikkav Qhpyhmo.

Fall50°.

Kontaktfotholdenetilsierat deter omvand-

ling ikkeet la . Bestårav K-fel .


og kvarts. Strukturenav kvartskornene

stårigjen,mensK-feltsp.har erstattet

biotittenog feltspatenetc.

Friskøyegneismed ca. 5 stikkpr/m. Qh


rikestikkmed mo og py. Lavegehalter.

Båndetrelativtfinkorni, rik

Hår 4-5 stikk/m. Stikkeneer Qhmo

variererfra 0,1 autil 3 mm tykkelse.

Gneisener frisk,men hat,enkeltestikkav

epidot.

Friekgneis. 4-5 stikk/m BådereneQhmo

stikk Qhmoh stikk. Qhmo,pystikkene

ekjaterQhmo,fall50°

Noen hmo.stikk

Svakgrønnligfarge,Qhpyhmostikk.

Finkornig

Fall : 9o° X :

Retn. : Y:

Len de : 117,70 Datd:okt n.:5.0.

PrOve Analyseresultater i ppm

nr. mo Cu Pb Zn Bi

7837

7838

7839

840

95

95

180


320

20 20 135 1 0.31

tc,

01.



GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA Fall : so°' X :

Reln. : Y :

OppgRAG: USB STED: Aurtjern, Skrukkelia Len de : 117,70 Datmokt.-7951 Its.O.

Kjern Bergartsbeskrivelse Pröve Analyseresultater i przn
Dybde Ant.m

tap Betegnelse Karakteristikk nr. mo Pb Zn 81.

•16 25-1760 1 35 Breks'e- Sterktbreksiert •medleiromvandlede

sl fra ter årerav t etc.
17,60-

18,00-19,40 1,40 Heltleiromvandlet.Delerharkvartssom 7841 75

matriks.

1940-2000 0 60 Leiranv. Kunteksturenståri 'en.G'ennansattav

is-Mo Q årer ennmo-ndneraliser'

-1
Sterktbreksiert.

20,0020,50 0,50 Leiramv. 842 60

20 50-2300 2 50 breks'e Leininv. is- f .Infiltrert

Mo av en rekke0-årerfra3 til15cmmektig. 7843 65

23,00-25,70 2,70 NoenfåQ-stildc •

25 70-2740 1 70. Leiramv. Ubestemmeli arttro1j.finkorniut-

t heltleiranvandlettilmørk

grønnfarge.

27,40-28,90 1,50 imeirov. Mørkgrønnfarge,strukturenbevart,men _
3 75 0.26

-mostikk m.

28,90-30,00 1,10 _ Leiranv. Lys grønnfarge,ca.4 el-mo-py stikkpr/m.

45-gneis-bb Sterktbreksiert/forkastet.Fall40

30 00-3150 1,50. 	 Lysgrønn.farge,6 skjærendeQ-årerpå 1-3

an san sk 'ærer mo-stikk.



ommoommeommoomme imes ormoommoomme ommelimmeomme Ilbsi 9ejrj 0a

GEE01.()GISKE3()RRAPpORTSPLJEN4A Fall : 90° X :

YRetn. : :

OPPORAG: USB

Dybde Ant.m
Kjern

tap Betegnelse

31,50-35,09 3,50 Q-breksje

35,00-36,00 1,00 Leiramv.

ø-gneis

36,00-40,00 4,00 Q-breksje-




Mo




-1




40 0041 00 1 00 Leiramv.

ø-gneis-Mo

41,00-42-40 1,40




42 40-4400 1 60 Le

art

44,00-45,00 1,00' Q-breksje-

45,00-48,60 3 60 1

48,60-50,00 1,40 Leiramv.

bergart

50 00-5023 0,23




STED: Aurtjern, Skrukkelia Len de : 117 70 Dato:okt.-795i n.:s.

Bergartsbeskrivelse Pröve Analyseresultater i pErn

Karakteristikk nr. Mo Cu Pb Zn Ag Si

20-50%av bergartener yngre fra

1-20cm kke. Restener heltleiranv. 7845 40

øyegneismed mørkgrønnfarge.

Lys grønnfarge,nuligenslittmo?

Q-åreri nettverkutgjør15-40%av berg- 7846 45

arten. Restenleiranv.øyegneistlysgrønn

og dyprødfarge. Littmo.

L s litemo. Endel årer.

Mørkgrønn

å- s l' 847 30

bergart,helt

Q-åreri lysgrønnleiraqv.b.a. Q-årene

u 'r 10-15%av ber arten.

Q u • 10-40%. Mo samdiffuse

i enkelte årer. All annen arthelt tO

leircmv. 848 70

Finkorni,gråbrunbergarthelt

på kalkspat.

Finkorni• åbrun utfra senkan seesa

det er et amv.fenamen,en megetsterk

leirmin.-kalksoatetc.omv.



eiMRCIND GaGITIM UNOIERSIMILLSONO1111• 11110 11011101111111110111011111

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

OPPORAG: USB

Kjerne
Dybde • Ant.m

tap Betegnelse

STED Aurtjern, Skrukkelia

Bergartsbeskrivelse

Karakteristikk

EXIMJ". T11.9774,111.

X :Falt 90°

Retn. : V :

Len de : 117,70 Dato:okt.-795i res.o.

PrOve Analyseresultater i ppa

nr. 143 Cu Pb Zn

50,23-52,80

52 80-5315

53 15-5380

53,80-55,011

55,0060,00

60,00-65,00

65,00-70,00

70 00-71,30

71 30-72 45

7245-7500

2,57

0,35

0 65

1,20

5,00

5,00

5,00


1 30

115

2 55

Sv.cxnv.ø- Delerer friskrødligøyegneis,men

gneisgjennamsatt av en rekkeamv.årer.

Gneiseninfiltrertav kvartssamen diffus

gneisauvandling.

Leiromv.L slite MD.

is-Mo

Sv.leiramv.Feltsten delvisamv.,ellersfriekfelts

ø-gneis-44oogkvarts,strukturen bevart,litemo.

Le.bainv.Grønnlif. Varierende delerav felt-

gneisMospaten amv.Nben fåQhpy-Imostikk.

1-2stikkprtm,Chmepystikk.Grønnlige


fargerpå feltep.i grunnmassen,mensK-

feltep.øynenestårigjen.Flusepati


stikk.

Varierendeintensitetpå amv.I deler

er altfel.-amv.k-1 sfall

60°.

Q-breks'eSterkt Q-infiltras'onellersheltleiramv.

raornv. EVartsen står delvis i 'en så en aner

ø-gneisstrukturen,et løskonsistens.

7849

7850

7851

853

<10

30


20

30

15 25 56 <1 0.45

ict
I

CA

LeLramv.kåfe ise mens

feltso.ø.yneneer hviteleirmin,litemo. .010/0.4=a



GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

OPPDRAG:uss

Kjerne
DybdeAnt.m tap

	

75,00-77,0d2,00

	

77,00-77,320,32

	

77,32-80,002,68

	

80,00-85,005,00

	

85,00-86,701,70

	

86 70.L86850,15

	

86,85-90,00 3,15

	

90,00-91,501,50

	

91,50-92,751,25

	

92 75-93300 55

	

93,30-93,600,30

	

93,60- 94,00 0,40

-24624

__.•__.

	

94.74-95.00 0,26

00111-1111111111111111111111  11011-0011111110111010-11011011•11SIUSNRMI

STED: Aurtjern, Skrukkelia

Bergartsbeskrivelse

Falt:

Retn.:

Len de :

Priive
nr.

7854<10

7855<10

7856<10

7857<10

U11111911111107.10

90 X :

Y :

117 70Doto:dct. - 795 fCS.

0.44

Analyseresultater i ppn

11 2577<1

Belegnelsc Karakteristikk

Leiranv.Mørkå, hvite, fall500.

ø-gneis-Mo

AmfibolittFinkornigmørk.

	

Leiranv.Mørk grønn,lyseøyne,endelQ-årerog

	

isstikk med

Leiramv.Mørk grønn.Ehdel av K-feltsp.øyneneer

ø-gneisfriske, K-feltsp.amv.?

11 Mørk.grønn

FriskK-fel. med Q.Strukturen bevart,

muligK-feltsp.amv.?

Leiramv.Lys tilmørkgrønnfarge.Et Qhmostikk,

is-Moendelstikkfall 50°.

	

Leiramv.Mørk grønn

Rødli amv. Mbliggangbergart.Et dyprødmed lyse

	

artfs .

AnfibolittDelerer sterktIeiramv.


ø-gneisFrisk

Sv.amv.

• ••  •

	

is Endelamv.utfrastikk.

Nrifibc4it
Sv.amv.is






oeueem .em ei•

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

OPPDRAG:usb

Kjern
• DybdeAnt.m

tap

oe•emo

STED: Aurtjern, Skrukkelia

Bergartsbeskrivelse

sti talift.

Fall:

Retn.:

Len de: 117

Prtive

nr. MO

y 41.971111.1174.00

Y :

70Doto:okt.-76i reS.O.

Analyseresultater i ppn

CuPbZnAgBiBetegnelseKarakteristikk

95,00-954.5 0,65 Sv.omv.Omv.irisk'mr.2 13-MOstikk

gneis-Mo





95,65-95,80 0,15 Q-conv.Q-infiltrasjonskjærerlagningen,endel

epidoti Q-rikepartier





95,80-96,65 0,85 Omv.bergBestår av amfibol,epidot,kalkspat,leir-

min.etc.MnIcklifmed stikk






oginpregnasjcnav kaikspat. 858 <10




96,65-96,90 0,25 Q-amv.





96,90-97,95 1,05 Leiramv.3-4 stk,cm tykkeQ-årer.

is






97,95-98,90 0,95 breks'e-Q uØr 30%restenleiramv.is







Naen01-mostikki reneQtårer.






98,90-100,001,10 Leiramv.Delvis svaktomv:,1yegrønnfårge,fall500

gneis-Mo






10000-10150 1 50 Sv.leiramvmesteavarten er friski







0-4weis-,MWellershardenetiSk'ær.Ca. 4

stikkhn.






101,50-102,270,77 Leiramv.







is 7859 20





102,27-102,700-,43 94-gneisFrisk,kunamv.utfrastikk.





ln




10270-10500. 22.30. AmfibolittFinkorni,svaktfoliert.Harstikkavkalk

spat,py,epidot.Delerer rik på kalkspat,






bestandelav bergarten.



41,6R i aiRgilltSF• Nue -  14 EI•
BORHULL NR. 2 UTIA: 9795- 0745

,.„

GEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMA Fall : 90° X :

Retn. : Y :

OPPORAG: USB STED:Aurtjern, Skrukkelia Len de : 117 70 DOto:okt n.:

Dybde Ant fft
Kjerne Bergartsbeskrivel se PrOve Analyseresultater ppn

. 

tap Belegnelsc Karakteristikk nr. 140 Cu Pb Zn Ag

105,00-108,453,45 AmfibolittSomfo ående

108,45-109,451;00 Leircinv. Ubestemeli å- finkornibergart

art nedkalks t stikk tildelsrik 7860 <10 11 25 120 1 0.40

kalkspatimpregnert.

109,45-110,000,55 Leircmv. Lysgrønn

is

11000-110;700,70 Leircmv. L s leircmv.,3 Q-mostikk.

Ø-gneis-143
-t

110,70-114,303,60 Q-breksje Littmo i noenfåQ-årer.Blandingav

MO infiltras'onog Q-årerutgjør20-50%av

bergarten,ellersleiramv.gneisfragm_nter.

114,30-114,680,38 IeirmateriLysgrønn,heltleiromv.bergart,kan 861 <10

ale-Ma trykkessanuenmedfingeren,littmo+pyi

kl r i

114,68-115,000,32 Leiramv. Endel stikkog klyser.Grågrønnfarge

heltomv.

11500-11570 0 70 Leircav. Heltamv. å ønn,littMD+ .

Ø-gneis-Mo 1

115,70-116,75 1,05 Qtbreksje Isss,oppsmuldret bergart med infilatrasjcm

og årerav Q, delvissterktbreksiert.

116,75-117,000,25 lainnateri Heltløsgrå-grønnmasse

ale



9ORGES GEOLUGIArt; D R1.4111.
El•

BORHULL NR. 2 UTM: 9795 07415

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA Fall : 900 X :

Retn. : Y :

OPPDRAG: Uss STED: Aurtjern, Skrukkelia Len de : 117 70 Dato:o3ct.-7i n.:S.O.

Kjern Bergartsbeskrivetse Pröve Analyseresultater i pin

. Dybde Ant.m
tap Belegnelse Karakteristikk nr.

	

117 00-117 60 0 60 Leiranv. L s

is 7862 85

	

117 60-117 70 0 10 Kvarts dro åre

••



Leei 11=
BORHULL NR. 3 UT 9785' 0760

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

Belegnelse

Overdekke

Øhgneis-Mo

Qhårem/py

ØhgneishMo

isMo)

Chepidot-

kaikspatb.

Amfibolitt

Øhgneis(MO)

(b-gneis-Ma

Amfibolitt

Rødligfriskøyegneis,liteoppaprukket.2-3

stikkmedQh hmo,sværtlitemo på hvert

stikk.Stikkmede Idot-flusspathQ.2

stikkmedpy sameuhedrale-xx.Stikkeneer

3-4mm tykkeførerlittflusspat.

HydrotermalQhpyåre. Py er opptil3 mm

storexx i uregeImessigemasser:

Noenhårtynnepymo stikk(liteQ). Lite

mo på hvertstikk.Myepy-stikk,fall40°.

Friskrødli. Endelstikkmed 	

. Ettcm kt Qhstikkmedmm kk -

årei senter.NdenMo kornfenkeltestikk.

Diffusinfiltrasjon- omv..av bergarten.

•

py rik,båndet,finkornig,er kalkspat-

førende.

Frisk,svaktbreksiert,littmo på hårtynne

stikk .

Ftiskrødligøyegneis.Ettriktmo stikk

ved11,00m,_eret rentmo stikk.

OPPDRAG:Liss

Dybde

0-288

Kjerne
Ant.m

tap

2,88

2,88-4,78 1;90

4,78-4,87 0,09

4,876,00 1,13

6 00-8 02 2 02

8,02-8,30 0,28.

8,30-8,72 0,42

8,72-10,00 1,28

10,00-13,25 1,25

1325-13,70 0,45

STED: Aurtjern, Skrukkelia

Bergartsbeskrivelse_
Karakteristikk 


Fall : 90° X :

Retn. : Y

Len de : 70,10 m Dato:okt.-79Si m.:s.o.

PrOve Aamlyseresultater i PPm

nr. mo Cu Pb Zn Si

•

7863 <10 6 20 30 <1 0.97

7864 <10



10111 11111=1 I•1111 EIRI 00111 0111111110111flfljftJI 1R.1.1 T 91.111071e
Fall : 900 X :

Retn. : Y :

Len de: 70,10 in Dato:okt.-795j n.:S.0

Pröve Anatyseresultater i ppn

mo Cu Pb Zn Di

865 <10

7866 <10

7867 20

868 12

7869 <10

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA
STED: Aurtjern, Skrukkelia

Bergortsbeskrivelse

Betegnelse Karakteristikk

is MO 2-3 stikkhar muliens littmo.

idotomv.utfra stikk. En mm t kk

delerkjernenpå langs,har Qhcc

flus t.

is(Mo)Friskgrå-rødfarge,K-feltsp. på

til 2 cm. Har endelstikkmed , e Idot

fluSs t MUliens littmo


Øhgneis(MO)Sam over. 2 cm bYkkeQhpyårer,fall40-50

D Svartfihkorni sam Sk'arer isene,

har o til 2 mm storefeno st.

is(MO)Frisk,med ca. 2-stikk,hårtynnemed QhPY

FriSk is. Stikkmed e idot

flus t- t og ca. 1 stikkpr/mmed

QhmoogQhmo-py,fall40°.

med stikkav e idot 1
FriSknoene idot- -flus t stikk svak

e idotomv;av enkeltefel .korn.

	

35,00-36,20 1-,20 FriSkmed unntakav 2 cm tykkearerderb a

er amv.tilepidot+ littflus

muligsporav mo.

	

36,20-36,58 0,38 AmfibolittRikpå py.

OPPDRAG :

Dybde

usEs

Kjern
Ant.m

tap

13 70-1506 1 30

15,00-20,00 5,00

20,0025,00 5,00

25,00-27,20 2,20

27 20-2785 0 65

27 85-3000 2,15

30 00-3411 4 11

%0



•PlekkarGitika 5

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

110111100111
BORHULL NR. 3 UTM: 9785.0760

Fall : 900 X :

Retn. : Y :

wItt-

OPPORAG:

Dytide

36,58-40,00


40,00-43,95

43 95-4435

44 35-45,00


45,00-50,00

50,00-55,00

55,00-58,25


58 25-6000

usb

Kjer
Arg"

tap

3,42

3,95

0,40_

0,65

5,00.

5,00

3,25


1 75

Betegnelse

rgneis

is(MO)

Breks'e

breks'e

is
II


li

Amfibolitt

STED : Aurtjern, Skrukkelia

Bergartsbeskrivelse

Karakteristikk

Frisk,5 soner1-2cm tykkemedepidot-py

flusst.i dissesonenesam

grost. euhedralekorni ansamlinger.


Frisk,kunsvaktbreksiertmednoenstikk

av mørkesilikater.Ca1 stikkpr/mmed

-monesten ikkei no.


fall45°.

Breksiertart medfrater avis

Len de :

PrOve

	

nr. bb

	

7870<10

	

7 71<10

	

7872<10

	

7873<10

	

874<10

70,10 raDato:akt.-795j

Analyseresultater i ppn

Cu PbZnPg

to

1

to

i et matrikssamer delvisrenkmarts

delvismørkefinkornigesilikater.En2

cmkk åreave idot-flustkalk-

Delvisbreksiert'og0-infiltrert.

Frisk,2-3stikkav'klorittpr.in.Ca 1

stikkpr.m av epidot-py.

Friskrgneis,noenmerkeklorittstfkkog 2

mindresonerved54,20avepidot-pyamv.

Samover,fall45°.

Har Sktende kontåkt med gneisen.Fin-

kornig,svartb.a.ikkerikpå py.Hår 10%
   

fragmenteravgneis.Haren båndet

struktur.
•



NEI011111- '.9.1-41firj e 11•11
NORGES GEOWGISKt UNDtRbiontlbt

•
BORHULL NR. 3LI T /4 9785 .0760

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA Fall : 90° X :

Retn. : Y :

STED : Aurtjern, Skrukkelia

Mjerne Bergartsbeskrivelse

tap Belegnelse Karakteristikk

AmfibolittSam foran.

is(blo)2-3stikk r. m har utvikletcmv.av Q-

idot- -flus t.

ArnfibalittOvergangsoneantakeligintrusivbreksjei


is ove an en. is intrudereramf.

64,70-65,00 0,30 Amfibolitt an en rik

65 00-6786 2,80 en finkorni,svart art,en svak

foliasjonkan anes.

67,8067,83 0,03 Druseram bied 'l5 mm store og Q- staller,

ellerslittflusspat+kaIkspat

67,83-69,30 1,47 AmfibolittSamover.

69,30-69,95 0,65 01-gneis Overgangssone,myeinnslagav mørkerednera
. .

innmot amf.

69,95-70,10 0,15. Rødligog friskenkeltee idot-py-flusspat

stikk,fall50°.


Len de: 70,10m Dato:okt.-795i reS.O.

PrOve Analyseresultater i ppm

nr. » cu Pb Zn Bi

7875 <10 21 20 31 1 0.97

7876 <10

OPPORAG: uss

Dybde Ant.m

	

60,00-61,55 1,55

	

61,55-63,80 2;25

	

63,80-64,70 0,90



ffill—M111011111011111— EKSILLS. ENI Y111.118111101166~

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA Fall 90° X :

Retn. : Y :

OPPORAG: ts0 STED: Aurtjern, Skrukkelia Len de : 106 , 40 m Datorkt.-79 • ns.o.

Kjern Bergartsbeskrivelse PrOve Anolyseresultoter i ppst

Dybde Ant.m
tap Belegnelse Karakteristikk nr. Mo Cu Pb Zn 131..

	

0 - 3,20 3,20 overciddoa

	

3,20-4,60 1,40 is-Mo Friskr i ismedca.5 stikkmmed

Q-mo.

	

4,60-4,75 0,15 AmfibolittBåndsaner intrudertav Q-årer. 7877 880

	

4,75-6,00 1,25 Ø-gneis-MoCa.15stikk/m,riktperti.

	

6 00-9 00 3 00 10-15stikkav r.m. Noenav stikkene

1 cm tykkeog haren blåfargep.g.a.mo,

.er<1mm tykkeog noerikerei mo. 878 .820

tikkmed -e idot-42 littmo trer

stedvis.

	

9,00-10,52 1,52 iskgneismica.8 stikkQ-mopr.m.

	

1052-1200 1 48 breks'e- termalQ u 'ørca.50%av arten

trerårerpå ' '1 20cm. •Satsfra 7879 815

innio friskø-gnei. Stikkskjærer.

jenncm_Q-årenepå vanlignåte. Ved 11,40

muligensmo en bestandelav Qtåren.

1200-12400 40isMo

12,40-12,470,07åre

12,47-14,101,63is-Mo. 10 Ci-mo.stikkpr. m.

14 10-14,250;15_åre Qt»

14 25-15000,75_is-Mo. 8 stikk r.m.

15,00-15,400,40

iL

788055041516<10.041

.1.  •  



en. ene. 11årligio
GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA Falt : 90° X :

Retn.

OPPDRAG : uss STED :Aurtjern, Skrukkelia Len de : 106 40 m Datookt.-79 Si a:s.

Dybde

15,40-15,613

Ant.nt
Kjern

tap

020

Bergartsbeskrivelse Pedve


nt

Analyseresultater i ppm

MoCuPbZn BiBetegnelseKarakteristikk

Leircmv.2 årer4 cm t kkelsederarten er

åreromv. tilmørkeleirmin.

1560-1581 0,21




is-Mo Friski




15,81-16,08 0,27




AmfibolittDelvisleiromv.tilen gråligfinkornigb.a.




16,08-16,62 0,54




(6-gneis-MoArerav kalkspat.




16,62-17,00 0,38




Sv.leiromv.Lysgrønnligfarge,endelav feltsp.er amv.





is-Motilleirmin.Areril 1 am av

hvit•t + leirmin.Sk•mo-minerali


serinen.

881 280




17,00-17,55 0,55




Leiramv.Lys grønnfarge,mesteav feltsp.er

is-Mo cmv.





17,55-18,00 0,45




Sv.leiromv.En litendelav feltsp.er amv.Bergarten




	

95-gneis-Mosmåforkastet.BpSdligfargeog relativt

frisktutseende.

r.m.Fatti

	

is-Moisen erli av fmen endelav

felts.er amv.tilleirmin.if




1- 

21,00-21,60 0,60




Ø-gneis-MoFtisktutseende,littav feltsp.amv.





21,60-21,72 0,12




GranittiskMiddelskornigrødliggneismedplateformet






gneiskvarts. 883 40 tsi

21,72-23,80 2,08




ffil•••• 

Ø-gneis-MoFåttigpartit2-3stikkpr.m av Qmo.






• •• -• -
Breksiertbergart,myestikkav silikater,





leirmin.,flusspateta.






111Mairlighlbla11=

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

OPPDRAG: USB

DybdeAnt. m
Kjerne

tap Belegnelse

STED: Aurtjern, Skrukkelia

Elergartsbeskrivelse
Karakteristikk

8Onlibl.t.9111. 111.1 T "818.11L601.111

Fall : 90° X :

:Retn. : Y

Len de : 106,40 m Datpckt.-79S n2S.O.

PrOve Analyseresultater i ppn

nr. mo Cu Pb Zn Bi




1.20 25 00






25,00-25,60 0,60






Leircmv.Lys grønnog mørkgrønnleiramv.rik på.




Ø-gneis






25,60-25,90 0,30 (b- gneis - No Stikkned Qhmo.






25,90-26,30 0,40 Finkorni mørkrødlian , endelkl serav







epidotetc.Trolig re - raineral dike.Stikk

mjno nkjarerfragneisog inn i gangen.

7884 850 8 15 42 <1 0.40

26,30-28,00 1,70 ø-gneis-Ma7-8 Qmo stikkpr. m, fall90°.Et stikk

med nestenbarenk*stikk.







28,00-2860 0,60 Sv.leinamv.Delviscmv. fel1 s grønnligf.

els-Mo







28,60-28,68 0,08 GranittinkRød,frisk,middelskorniggran.porf.gang.

porfyr-No Pre - mineral dike;nkjarendeni6stikk.







28,68-29,90 1,22' Granittiakcrå tilrødliggranittiskgneisned plate








gneis (4a)formet kvarts,noenfå K-feltsp.øyne. 7885 320










1-••




Falletvariererraaktfra 45 til 90°. t •







'serin .







29,90-31,00 1,10 Gran.porf bicenfå Q-mo stikkde første10 cm.Lys,

MO rødligfinkornig gr.masse,fenokryst.av K-

Felpå 1-3mm disseer lysgrå-rødav






ste

fe.Q-rik gr.masse.

31.00-31,08 0,08 Gran.porf









— ue. -acsieiroffi.

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

OPPORAG: Usa STED: Aurtjern, Skrukkelia

Fall:
Retn.:

Len de :

T141,98 Pa 6 6

o90 X :
Y :

106,40 in Datopkt.-795i ruS.0

Dybd.
Kjern

Ant.m
tap Betegnelse

Bergartsbeskrivelse PrOve
nr.mo

Analyseresultater i ppm

CuPbZn BiKaraktenstikk

31,08-33,10 2,02 Sv.okriv.

is-Mo

Endelcm tykkeQ-årer,noenharen.aningmo.

artener 1 s

leinanv.




33,10-33,50 0,40 Intrusiv Gneisener intrudert avanittiskrf.





breksje Mo Fragmentermedvarierendeorientering flyter

ilitt. Mineralisersenereennin-




trus'onen.

7886 235




33,50-34,00 0 50 Gran.rf.






Mo





34,00-35,20 1,20




2 stikk.Stikkene herhargroverekvarts

mo kornsomeri meddetblotte





35,20-36,60 1,40 is-Mo 3-4stikkr. m medQ-mo. 7887 330




3660-3700 0 40 Intrusiv

breksjeMo

Gran.rf.mb-førende intruderer

gneisene





37,00-37,15 0,15






37,15-37,74 0,59 is-Mo






3774-3782 0 08 Gran.







Mo






37,82-38,47

38 47-38,50

0,65

0/03__

64-gneis-mo


Gran.porf.

4 rikeQhmostikkpr. m.





ts.)




Mb Rikmineralisering_





38,50-38,68 0,18 ø-gneis-Mo








NORutnAlleu

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA FOlt 90° X :

Retn. : Y :

OPPORAG: use STED: Aurtjern, Skrukkelia Len de : 106 40 m Dato:okt.-75i n.:s.0

Dybd•
Kjerne

Ant.m
tap Betegnelse

Bergartsbeskrivelse Préve

nr. MD




Analyseresultater i PPm

CuPbZnBi.Karakteristikk

38 68-3870 0 02 Gran.





Mb




38,70-39,20 0,50 ehgneis410




3920-3950 0 30 Gran.is i nestenuke





Mo




7888 275




39,50-39,83 0,33 ø-gneis-Mo




39,83-39,95 0,12 ChåreMb Premineralisering




39,95-40,00 0,05 ø-gneis-Mo





4000-4122 1 22




Rel.k biotittrikis.2 årer3 mm

t kkemedan.rf. ek'ærermo stikk.






Liden vanliean.rf.





41,22-41,26 0,04 Gran.perf.gang. 7889 370




41,26-42,81 0,55 is-Mo Ca.3 stikkpr.M. fiel.rikeStikk





4281-42,83 0,02' Gran.rf.





4283-4300 0 17 is-Mb





43,00-43,80 0,80




5 stikkr. m.





4380-4540 1 60 Båndet VeksIendemørkå tilsvarte





45,40-46,00


46 00-4715

0,60

1/15 _

gneisMb

ø-gneis-Mo

1111

arter.Er en vekslingmellamgranittisk

gneisog amfibolitt.

890 275
m
to.
CD

tocn

ArA” CA n ,z Amfihnlitf nAndmar leltlain en i omii endeb.a.







SEIMI
13011HULLNR. 4 UT14: 9810 0660

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA Fall : 900 X :

Retn. : :

OPPORAG: uss

DybdeAnt.ni
Nern
tap EkAegnelse

STED: Aurtjern, Skrukkelia

Bergartsbeskrivelse

Karakterislikk

len de: 106,40 mOtitopkt.-79& reS.O.

PrOveAnalyseresultater i ppm

nr. MbCuPbZnBi

47,50-4790 0 40 Båndet s Samforan.






47,90-48,60 0,:70 is-Mo






48,60-48,75 0,15 Amfibolitt




7891 130 2 <10 37 <1 0.09

48,75-49,00 0,25 is






49,00-49,60 0,60 is-Mo






49,60-50,20 0,60 Amfibolitt






50,20-52,00 1,80 ø-gneis-MoDelerav antakeligK-feltsp.anv.harmye 7892 325





stikkav flusspat.Begynnendeleircmv.

kananes.Stikk+ flt?

52,00-55,00 3,00 is-Mo Breksiertart.Stort settfrisk

imen endeldiffusomv.tilidot








hm(?),amfiboletc.Ett stikkmikalkspat.7893 565







3-4stikkQ!-moPr.







55,00-55,60 0,60' ø-gneistib







55,60-55,95 0,35 01-breksje-

Mb

Opptil5 cmQtårermedog utenmo.Til

delsutvikletdruseram







55,95-56,10 0,15 Cangterg- Lystillysrødligfeltspatrikgangmed








art-Mo stikk. 7894 295





•I

56 10-56,72 0,62 is-Mo







6 72-5695 OL?3_ AmfibolittLøskonsistens,leiranvandlet?






1•0

58 00 1205_ is -Mo Ca.5stikkr. m.







Co nn_co nn n nn I. —1 atilele



nE.615)1671SKMBCMRZsiP011ibillriEt72
OPPORAG:uss

Kjerne

tap

DybdeAntm

110111111111-011•110•1

STED: Aurtjern, Skrukkelia

Bergartsbeskrivelse

BORHULL

Fall

Retn.

Len de

Pröve

nt

NR.4UT: 9810 0

:900X :
:Y :

: 106,40 m

AnalyseresDualtioaretr.-7i9Si

6

n,:s.

Bi

an

MoCuPbZn AgBelegnelseKarakteristikk

58,90-59,40 0,50 Granittisk

gneis Mo




59,40-60 00 0,60 is-MoVarierende fe.a. varierendebiotitt-





innhold. 7895 520




60,00-60,60• 0,60 Gran. eis





Mo




60,60-61,00 0,40 ggneis-Mo Mørkvariant.




61,00-64,00 3,00 is-Mo Rik mineraliser•wed nesten rene mo stikk.





4-7 stk.r. m."Blueint" stikk. 7896 525




64,00-67,00 3,00 fl Sterktrukketart 4-6 stikk.






rike stikk. 7897 255




67,00-70,00 3,00 3-4 stikk pr. m. 7898 230




70,00-71,10 1,10 Svak måneralisering
.





7110-7112 0 02 åre





71 12-71 28 0 16 Gran. is






Mo





28-71 35




Intrusivkfrater avisene




to




breksje 7899 175





'ttisk Breksartstikk.

gneis mo





2 55-72 75 0220__ Svakhets-__ Helt knust kta.
sone





72,75-73,00 0,25 Gran.gneis







10111-10110111110110110•11011•1

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

OPPORAG: uss

Dybde Ant"

	

73,00-76,00 3,00

	

76,00-79,00 3,00

	

79,00-80,00 1,00

	

80,00-81,60 1,60

81,60-82 80

Kjerne

82,80-83,40 0,60

85,25-86,40

86,40-88,00


88,00-90,55

1,60

85 00-85 25 0 25' LeirmateriGrønnmasse

ale

	

1,15 Leirpmv. Mørkgrønnfarge

Ørgneis-Mo

	

1,60 ø-gneis(MoMørkøyegneis,litemo.

	

1,55 øhgneis-MoMørktype,.etriktstikkog noenfattige

STED: Aurtjern, Skrukkelia

Bergortsbeskrivelse
tap Betegnelse Karakteristukk

Gran.gneisEtblue intstikk+ 2-3 Q-MD stikkpr.m.

Rikmln.1-2bluepaintpr.m. + endelQhmo

stikk.Bergartener stetktoppspnikket.

Rikmin.med 5-6 bluepaintpr.m + noen

Qhmostikk

Rikmin.? 1 bluepaint+ endelQhmo.

Leinamv. Grønn,heltomv.

gran.gneis

Mb

Gtan. is Sterkt rukketog knust.Delvisleir-

MD

II


II

UL. R. UT • 98 ' 6i ime

Fall : 90° X :
• Retn. : Y :

Len de : 106,40 m Datopkt.-79Si 5.1

PrOve

nr.

7900.

7901

7902

790j


7904


7905

Mb

130

315


725

210


130


850

Analyseresullater


CUPbZn

	

513 •14

i ppm

<1

Bi

0.07

D1

I-6.

to

toQ-no.

90,55-90,95 0,40 Fink.gang-Postmdneraldike,skjærerMD stikk.Bødli

bergart megetfinkornigfeltspatrikgang. 1-2 mm

storefenokryst.av lysfeltspat.



1101110111.101-101111101M10011111111

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA
OPPDRAG: usa

Dybde
K

Ant.mjerne
tap Belegnelse

STED: Aurtjern Skrukkelia

Bergarts beskrivelse
Karakteristikk

RHUL

Falt:

Retn. :

Len de :

PrOve

nr.

R.4



U T • 9810 06

90°




X :




--



Y :




106,40 m




Datopkt.-7954t S.0

Analyseresultater i ppm




Pb Zn




Bi.

90 95-9100 0 05 eis-Mo

91 00-91 90 0 90




91 90-92 22 0 32 Diahus

92,22-94,00 1,78 ø-gneis(Mo

94,00-94,05 0,05 0-gneis

94,05-94,10 0,05 Amfibolitt

94,10-94,25 0,15 Ø-gneis

94,25-94,700,45 Amfibolitt

94,70-95,25 0,55 ø-gneis-Mo

95,25-95,420,17 Amfibolitt

95,42-95,80

95 80-9700-


97,00-98,80

0,38.

1 20


1,80

ø-gneis-Ma

fl


ut

98,80-.99,300,50 Amfibolitt

99,30-100,000,70 ø-gneis-Mo

10000-101,481248___




10148-101,750,27 Leirmateri

ale

Et stikk.

Troli t mineraldikeda denskjawer

silikatstikk,ingenmo stikkfinsnawgang

Svart,hatormfinkornigbergart.

Mørktypesterktbreksiert-meden rekke

silikatstikk(kloritt?), stUdcetc.

Medamfibolittfragnenter.

Medøyegneisinneslutninger

ei-mocg py-epidotstikk.

-7906 115

7907 210

Med2 båndav 3 cm tykkamfibolitt,tynne.

cl-moog -epidotstikk.

Svakndneraliserin

Mørktypened rødK-feltsp.øyne,fattigndn

I vekslingmedøyegneis.

Myestikkmedepidot-py,kalkspat-flusspat7908 175


og noenned

Samover,fattigmin.

Løsmasse,troligen sleppe



tnir-Gjiebisit aRsift.d.« 11"..

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

	

OPPDRAG:uss

	

Dybde •
Kkern

Ant.m
tap

STED: Aurtjern, Skrukkelia

Bergartsbeskrivelse

Retn. :

Len de : 106

PrOve

nr.moelelegnelse Korakteristikk

101,75-102,851,10




is-mo Mørk.masse, rød K-feltsp.øyne..2Q-mo





stikk,fattigmin. 7909. 400

102,85-103,000,15




Amfibolitt




103,00-104,401,40




SI Finkorni, båndet,svartogtholdi .




10440-10625 1 85




is-Mo Fatti mdn.noen stikk.





sl 7910 210

106,28-106,400,22
-t

LeirmateriHelt.løsmasse.

ale






Hulletstoppeti leirsleppe,ikkemuligå




• an

Fall : 90° X :

Y :

40 m Datookt.-79S1n.:9.0


Analyseresultater i ppm

Cu Pb Zn Bi

2 13 38 1 0.05

‘,11ffil 111011 wele jamm4-411.- - 1•11

BORHULL NR. 4 UTM: 9810 0660

to



sildwearridelkiffiruiffititsIber"
“"likv

BORHULLNR. 5 UT 9807 0690

GE:01.()GISKE3()RRAPPORTSNLJE:b4A Fall : 9o° X :

Retn. : Y :

OPPDRAG :uso

Dybde
Kjer

Ant.m
tap

STED : Aurtjern, Skrukkelia

Bergartsbeskfivelse

Len de :

PrOve
nr.bb

50,00 m Datotslov.-795i n§.0

Analyseresultater i ppll

cupb ZnBi.BelegnelscKaraktenstikk

0 - 4,20 4,20 Overdekke




4,20- 4,30 0,10 Amfibolitt




4 30- 4 70 0 40 is-MoNtenfåMD korni fleremmkkestikk.





Gråligøyegneis,friskeøyneav hvitfelt-

t.




4,70- 4,90 0,20 AmfibolittFragmenti øyegneisen.




4,90- 6,35 1,45 Ø-gneis-t4oGrå,friskøyegneismed 3-4 stikkem-rnopr.





litenotivert stikk. 7911 385




6,35- 7,10 0,75 Amf./Ø-Fragnenter av amf.i øyegneisutgjør-

isavarten.





7,10- 7,80 0 70 eis-Mo 4 stikkfatti e stikk.Ettstikk,

2 mm xxluss litte icbt.





7,80- 7,85 0,05 Amfibolitt





7 85- 8 00 0 15 is-Mo





8,00-11,00 3,00 Lysgrårel.frisk,menenkeltefeltsp.øyne

er delviamv. til1 sleirmin.






4-5 01-mostikkr. m.Ehfase av 7912 380







II I




Otårer3- 5 mmtykkeekjarerChsmoårene.





11 00-13 40 2 40 1-2 stikkOfrmor.m.





40-14 00 J660 AmfitolittSvartfinkornisvåktfoliertlikon- 7913 150




1.0

h.)

isensfolias'on.



MIWN 11•0 a a a II•11 TIP 91!"06IP

X :
Y :

Datoftv--7951 n.:"

PlzniAnalyseresultater
OPPORAG: USB

Dybde Ard.ffin
iljer

tap eletegnelse

STED: Aurtjern, Skrukkelia

Bergartsbeskrivelse
Karakteristikk Cu Pb Zn Bi.

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA Fall : 90°

Retn. :

Len de 50,00 m

PrOve

nr.

14 00-1780 3 80 AmfiholittTotalt4 stilid<av Q med littmo.







(Mo)




7914. 160 19 20 ' 52 1 0.09

17,80-18,90 1,10 0,-gneis(MoSporav mo i ett Q-stikk.






18,90-19,00 0,10 Amfibolitt






19,00-19,12 .0,12 is-Mo




-7915 185





1912-2100 0 99 Amfikolitt






21,00-24,22 3,22 AmfibolittSporavmo i enkelteQtstikk,ellersendel







(Mb) py stikksam SkjærerQ-smostikk. 7916 195





24,22-26,15 1,93 frgneis -Mo Gråøyegneis,frisktutseende.4-5 ¢mo

stikk. m.







26 15-2632 0 17 Arnfilxlitt Sam frater? 7917 445 0 30 42 <1 0.18

26 32-27,00 0,68 Ø-gneis-ND







200-30 00 3 00




Ca. 4 QhmostBckpr.in. øyegieisene har nå








denmer vanlirødligearge.K-feltsp.. 7918 420







(tyneneer lysxødlige.






trJ

00-3 3 00 1111

is

San over 7919 700





ta








•

0-34 0 30 lntrusiv

breksje

Diffusttt årenettav granittiskporfyr

gneisene.Mikrdbreksje.







33,40-35,75 2,35 _ 45-gneis-Mb5-6Q-mostikkpr. m. 7920 245





1.4

35,75-36,00 0/25. Intrusiv

breksje

Fintårenettav granittiskporfyri gneis.

Nbenepidotaggregater.









INIInu .jttru amitoei

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA
"Lnits TP 98.064.

Falt : 90° X :

Retn. : Y :

Len de : 50,00 m Data:Nov.-793j its.o

PrOve Analyseresultater i pgn

br. mD cu Fb Zn Bi

OPPORAG: usa

Dybde

36 00-37 50

37 50-38 25

Kjern
Ant.in

lap

1 50


0,75

Belegnelse

Intrusiv

breks'e-Mo

Sv.amv.ø-

is MD

38,25-40,00 1,75 Ø-gneis-Mo

40 00-41 75 1 75




41,75-42,10 0,35 Amfibolitt

42 10-42 35 0 25 is

42 35-43 24 0,89 BP-gang

43 24-44 90 1 66 Amfitolitt

44 90-45 72 0 82 is-Mo

45 72-50,00 4 28 Amfibolitt

STED: Aurtjern, Skrukkelia

Bergartsbeskrivelse

Karakteristikk

Edffusrødli finkorn.igb.a.,øyegneistek-

sturenkan stedvissees. 1-2 CI-MDstikk

r. m de er ikkeberørtav intrusivåre-

nettet. Mikrobreksje.

Svakcmvandlingutfrastikk,og enkelte

feltsp.øynecalv,tilepidotog epidot-

kalkspat-flusspat-py.

1-2 12-MDstikkpr.m.

Grå f san i lsen,ca. 3 stikk

. m.

/921 410

7922 130

Lys rødliggr.maise.'Fenokryst.1-4 mm,

oftekvadratiske1 s åf .

Er ofteheltmel-liknendeog løs i kalkspat-

rike la .

Grå is, 2-3 hårtynneQ-mostikk.

Svartfinkornig,litefeltsp. Ealkspatrike

Mo forvitrer blirløse. Stikkav ccog 7923 95 8 15 48 1 0.07

. På ett stikkfinsmo,stikketer

riktpå cc.



— EirUldeeNR mi•1110NOI-11=0•11=1-1111•--011110 — — uTal 9ås is
GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA Fall : 900 X :

Retn. : Y :
OPPORAG: usm STED: Aurtjern, Skrukkelia Len de : 94,40 m DatoCkt.-79si res.

Cflide

' 0 - 2,00'

2,00-c2,22

Ard.en
Kjer

tap

2,00


0;22

Belegnelse

Overdekke

Granittisk

Bergartsbeskrivelse Freve

nr. mo

Aludyseresultater i ppm

CuPbZn AgBi.Karakteristikk

Lysrødligmiddelstilfinkorniggang,

anittisksammensetn'.




Skjærermo-min,i gneisen,menharselv





Q-stikkmedlittmo.Dvs, mån bådeførog

ettergangintrusjanen.




2,22-3 90 1 68 Sv.omv.ø-


is-MO

leiramv.av fel.3-4

stikkr. m noeflut.




3,90-4,00 0,10 AmfibolittFtat? 7924 270




Mb





4,00-4,12 0,12 Sv.amv.

is-Mo





4 12- 0 18 Gran.rf. Medfst. •Max. 3 mm:Sk' 1113-

mIn.





4 30-5,00 0,70 Sv.amv.911-

isHMo

Har3 amfibolittfrater, 4 Qhmostikk.





5,00-8,00 3 00 111 Endelfel.omv. tilige leir-

min.3-5 Qhmostikkpr.m.Ett stikker






3 mm bredt.oghardrusercmmedQ ogmo 7925 610





kryst.




LO

8,00-9,65 1,65 II Lysgrønnligfarge.Gjennansettesav 3





gran.porf.gangerpå ca.1 cm. 4-5Q-mo
stikk r.m.



IIILL411kri. 15 41.11bta

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

OPPDRAG: uss STED: Aurtjern, Skrukkelia

11100 01100 011011
BORHULL NR. 6 T14: 97070 31M
Fall : 90° X :

Retn. : Y :

Len de : 94 40 m Dato:okt.-75j n.: . .

Dybde

9,65-10,20

10,20-11,00

11,00-13,55

13,55-13,95


13,95-14,00

1400-1485


14,85-15,10

15,10-15,48

1548-1667


16,67-17,00


1700-1705

K»rn
Ant.m

tap

0,55


2,55

0,40


0,05

- I

0 85


0,25

0,38

1,19

0,33

p,05 _

Bergartsbeskrivelse PrOve
nr.


7926.

7927


7928

mo

740

580


120

Analyseresultater


CuPbZn

	

22016




Hi'

0.14

I I

1.0

ipgn

Ag

<1

BetegnelseKaraktenstIkk

Amfibolitt Fragment

ø-grwis- M3 Svaktleircmv.enkeltesteder.Haramfi-

bolittfragmenter.

Sv.cmv.ø-Lys grgnnligfarge.

gneisMo

Gran.porf.gang.Skjarerwo-min.

Sv.cmv.ø-

gneisMo

II

RP-gangMo Gråfinkornigmed3 mm storefenokryst.Ett

stikkmedmoår fraeis'ennam RP.

Sv.cmv.45-medamfibolittfragmnter.

is Wiz))

Gran.rf.L s rødlihamogenbergartmedrødkalifelt-

Mo . fst.er samoftest1 sereenn

	

senharnceQ i gr.massen.Nten

0-stikkharr avmo.3 cm bredrekk

harst. flusspatogkaolin.

ø-gneisFrisk rød-gråfarge

AmfibolittMeden 0,5cm tykkåremedepiclot-kalkspat-••••• 

Pb flus t blulans.



SibCoihiSe 110100
691 LL NR. 6 T 1r9791111.10703

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA Foll : 900 X :

Retn. : Y :

OPPORAG: uss STED : Aurtjern, Skrukkelia Len de : 94,40 m DatoPkt.-79Si n.:s.o

Kjer Bergortsbeskrivelse PrOve Anolys•resultoter i ppn

DybdeAnt.m

	

- top Belegnelse Karaktenstikk nr. Mo Cu Pb Zn Ag Bi

	

17,05-19,65 2,60 ø-gneis Ikkemo. HOvedsakeligfriskgråliggneis

nednoencm storeamfibolittfra ter.


Fall55°.

19,65-19,700,05Anfibolitt

19,70-19,900,20øhgneis

19,90-21,701,80Granittisk MØrkrØdligbergartmedfinkorniggrunnmas7929 30

rII1 se å feno st.av felt .noenQh

fendkryst.også. Fenokryst.er 1-3mm.

Haret rØdligutseendenedlysespetter.

21,70-22,000 30isL s å, svaktcmv.

2200-22250 25

2225-2240'0 15Amfibolitt

22,40-22,800,40ø-gneis

22,80-22,900,16Amfibolitt

22 90-23350 45is Mbi isen mindredelaver

leirlitt moet stikk.

23 35-23 05Amfibolitt

23 50-2480isMed amfibolittfrater 5%

2480-24900 10Meta abbro Båndet,ttet, abbro/dicritt,samfrag-

ment.
•• •••

24,90-25,550265ø-gneisMed fragmenter

1.0

ne er_OM OM n An witaaabbro Fraament



ileLtisiktuitiricaulaskrat Nis

GEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMA

	

OPPORAG:uss

Kjern

	

DybdtAntm top Betegnelse

STED: Aurtjern, Skrukkelia

Bergartsbeskrivelse

Len de:

PrOve
nr. MbKorokteristikk

25 95-2700 1 05 is relfr sk har endels





mo ikke




1

27 00-2795 0 95




Med ca. 10%amfibolittfrater




27,95-28,05 0,10 EVarts drotermalåre




28,05-28,42 0,37 is




2842-2895 0 53




De f rste20 cm erlassaktifinkorni

men restener en friskrrunrmed




grå rcmbiskefenost.2-5 mm.

28,95-30,90 1,95 is(MO




7931 100Har 5-10%amfibolittfragmenter.2 4-stikk

med littmo.Et Q-flusspatstikk.Fall

ca. 200?

30,90-31,22 0,32 Amfibolitt





3122-32,00 0,78 is(Mo Frter av amfibolitt,idotiser'




av denne endel¢-fluststikk

32,00-32,45- -045 Cmv.emf

litt

Breksiertog epidotanvvanfibolitt,store

stikkmedkalkt-flust.




32 45-33,55 110 Omv.an. Grønnlitil mørkrødlif.Har stikk





pOrf. med Qtflusspatog hematitt. 7932 30

33,55-35,00 1,45 Gran.porf.Lys rødligporfyrmed 1-3mm fendayst.av






1 sererødligtilgrå farge.Endel Qhpor




årerfra 1 til 5 mm

00111 ommoteme
115.

Foll : 900 X :

Fhrtn. : Y :

94 40 m DatoPkt.-795; ap.o.

Armdyseresultater

Cu Pb Zn Bi'



autilewabbiaimenutiLt"

GEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMA

•C`, ZIAINS,-

Mr19117 9 59,0 3

Fall: 90°X :

Retn. :Y :

	

OPPDRAG:uss

	

Dybde.

3500-3900

Kjerne
Ant.m

top

4.0

Betegnelse

(114D)

STED: Aurtjern, Skrukkelia

Bergartsbeskrivelse

Len de:

Pröve

nir. MoKaraktenstikk

t kkesk'ærer.MInst3 " eneras'cner"sees.

MD. Mchnnneraliserina er en tidlifase,




fleresenereChfAc...r. 7933 55

39,00-40,00 1,00 Gran.porf.Svaktamv.tillysgrønnligfarge,trolig




40,00-45,00 5,00 Gran.porf.Harca.1 Chstikkpr.mmed noeno.Ehkelte




(,40) partierharendiffusgrønnligfarge. 7934 . <10

45,00-45,05 0,05 Gran.porf.





45,05-45,85 0,80 Sv.amv.ø,

is(bio)Delerav feler amv.til1 s

leirmin.Etstikk medlittmo.




45,85-45,98 0,13 Gran.porf.





4598-4710 1,12. AmfibolittSamfrater iis.• Sterktbreksiert






ogintrudert' medtynneintrusive 7935 30





10-årerog epidot-kalkspatamv.av amfibolitt

fragmentene.




47,10-47,52 0,42 øhgneis Lysgrå.




47 52-4785 0 33 Amfibolitt

(Pb)

Ehdelårer.avidot-kat (+andrekalk-

silikater).EnQhåremedblyglanskorn




47 85-4800 0,15.._ is




94,40 m OntoOkt.-795i res.o

Analyseresultater i Prn

Cu Pb Zn Bi

2 135 254 <1 0.87

1/40



IMOrnall)"t011 11010 1•11101111 1•011
fl

ATIIJLLM.11.1 Thil.97~70

GEOLC)GISKBORRAPPORTSKJEMA Falt : 90° X :

Ruptri : Y :

OPPDRAG: USB STED: Aurtjern, Skrukkelia Len de : 94,40 m Datopkt.-795; n:S.0

Kjerne Bergartsbeskrivelse PrOve Analyseresultater i ppm

Dybde Ant.m

	

tap Betegnelse Karaktenstikk nr. ma Cu Pb Zn Bis

	

48,00-48,15 0,15 is

	

48,15-49,30 1,15 Amfibolitt e e idotamv.ut fra rekker, t-

førende

	

49,30-49,75 0,45 ang Harkl serav e idot-kalk t etc. Grå

diffus art.

49 75-

50,05-50,55

50,55-5115

51 15-5135

51 35-5200

0,50
-1

0 60


0 20


0 65

Enkeltkornav .knyttettilQtårene.

AmfibolittSterktepidotcmv.,rikpå cc.

isEhdel idotkl ser.

Amfibolitt

isMo Svak idotomv.samkl ser. 2 stikkmed

littmo.

7936 135

52,00-52,05 0,05 is

52,05-52,14 0,09. Amfibolitt

52 14-5218 0 04 an. rf.

52,18-52,80 0,62 AmfibolittSamfra teri øyegneis,ncemo?i

(Z4p)

5280-5300 0 20 is-Mb Medamf.fra terlittmo noenChStikk.

53 53 1 0 15 Amfibolitt cc-boldi

53 15-53,45 inj3p_ Leiramv. Er heltløser hovedsakeliglysgrønneleir-

amfibolittmdneralerrikpå cc.

53 45-5355 0,10_



MIII—.110001110111=111110000111110_01111-111fl

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

80

Fall: 90°

Retn. :

6 T : 9795'0703

OPPDRAG :oss

Kjerne
DybdeArd.m tap

53,55-53,900,35

53,90-54,850,95

STED : Aurtjern, Skrukkelia

Bergarts beskrivelse

Len de: 94

PrOve

nr. Mb

7937530

40 m Datookt.-79S1 as.o.

Analyseresultater i ppm

Cu PbZnBiEletegnelscKorakterestikk

AmfibolittEt mo stikksk'ærer'ennam fraden under-

(Mo)liende øisen.

øhgneis-MoEr delvisleiramv.til lysgrønne1eirmin.

Hår innesluav amfibolitt.Rel.rik

Mi 




'med ca. 7 stikk. m noenav dem

er rikemo.




54,85-55,00 0,15 Intrusiv

breksje




55,00-55,85 0,85 IntrusivAre-nett avan.f. sk'arerleiramv.

breks'ehMois2stikk.




55,85-56,75 0 90 LeirmateriHeltamv.1 sart littmo




56,75-56,88 0,13 KvartsAre 7938 170




56 88-57,15 0,21 Leinamv.

ø-gneis





57,15-57,83 0,68 Leirpmv.MØrkrønnIfinkornig,helt amv bergart,har •





.RP?trolivært enang.




In

57 83-58,00 0 17 Gran.f.Med frater




to

58 00-61,00 3,00

II

Gran.porf.iMørkrød favsen hvitefeno-




a

st.av feltsp.1-4 mm. Litt f st.

Hår 2-7Qhmo stikkpr.m. YngreQhfase 7939 320

sklærerQhmo stikk.



gescpSteStlaiStUNård ibSE IMIE I•111 1•• 10•1
ra~011~~SIIrl.~

via kffile974."70

GEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMA Fall: 90° X :

Retn. : Y :

OPPDRAG: USB STED: Aurtjern, Skrukkelia Len de : 94 40 m DIGekt.-7951iits.o

Dybde Ant m
Kjern Bergartsbeskrivelse Ptdve Analyseresul tater prm

. 

tap Betegnelse Karekteristikk nc mo Cu Pb In Ag Bi.

61,00-61,30 0,30 Gtan.rf. MØrkrØdfe.




II




61 30-6245 115 Leir.

is

.1~1.rk

t stikkmedhm.




62,45-62,65 0,20 Gran.f. LysrØdlig,delvisomv.




II




62,65-62,7'7 0,12 Leiramv.

ø-gneis




7940 25

62,77-62,87 0,10 Leirmateri

ale

Løsmasse




62,87-64,00 1,13 Leiramv.

is-flo

Sterktforkastet,delviskvartsinfiltrert.

Litt2-stikk.




64,00-64,75 0,75 EVartsin-


filtrasjon

MØrkgrØnnbergaitmåddiffusinfiltrasjon

avkvarts.




64,75-65,20 0,45 Sv.IeiramvEndelfelts.amv.tilmørkeleirmin.





Ø-gnPis





65,20-66,62 1,42 .gneis-MoFall40-50°. 7941. 210

66,62-66,70 0,08 Gran.porf.





66,70-66,77 0,07 ls





6677-6688 _2j1.1_ Gran.porf.





66,88-67,00






g7.00-72.00 5,00 Gran.porf.Lysrptlfinkornigbergartilitefenarystal






 11=.1ffill=101011=11=011011ffilffillIffiffil=StiLLOSIR. ele

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA Fall : 90°
.Retn. :

OPPDRAG: USB STED : Aurtjern, Skrukkelia Len de : 94,4 0 in

T liRO 9111W71110

X :
Y :

ChitIDOkt.-79Si ws.o

KjernBer ortsbeskrivelsePréveAnolyseresul tater
DybdeAnt. m tap BelegnelseKorakteristikknr. MoCu Pbzn

over 2 mm. Vånli 1-2mm 1 se f

1 sereenn .massen.Nben stiklcm31hm

mdkalkspat+leirndn. Er ganske_sikkert794220

en postmineraldykeutfralux*.aktenover

og under.

Bi

72,00-72850 85an. rf.

72 85-752

r. M.

75,00-75200 20 91 Medfra

75,20-75,230,03Gran. rf.

75,23-76,000,77Amfibolitt Grønnleiramv.,oc-rik. 4-5stikk

Mobåde i øyegneisinneslutningerog i amfibo-

litten.

76,00-76,600,60.Sv.amv.ø,Svak ønn leiramv.av ft, et

is-Momuli K-fel . amv.? 3stikk. 7944 690

76 60-76680 08Gran rf.

76,68-76850 17Sv.omv.

is-flo

76,85-77,630,78 Gtan. f. Pre-mineral dike. Qtmo stikk skteris/

Mbgran.porf. grensa.

77,63-78,000,37Sv.omv.ø,Delvis grønnleiramv.

gneis-No..



OOMO OOMM. OONI 0000 OOMO 0000 0000 OOMO 00011 OMMO 1000 0000 0000
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, GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

OPPORAG: USB

Kjern
Dybde Ant.m

tapBelegnelse

STED: Aurtjern, Skrukkelia

Ber artsbeskrivelse

FoU : 900X :

Retn.::

Len de : 94 40 m DatoOkt. -79 Si

PröveAnalyseresultater i ppm

nr. MoCuPbZn

S.0

BiKarakteristikk

78,00-78,61. 0,61 Sv.amv.ø-

gneis-Mo

Med amf.frater




78,61-78,90 0,29 Gran.porf.Postmineraldike.




78,90-80,00 1,10 Sv.cmv.ø-

is-Mo

Sterktbreksiert,fragmenterav amf.Sann -

li dobbeltbreks'e:Prekambriskintrusiv





breks'e+rmisk breksierinrnedf 11av 7945 310




-1




QQ-mo$ rekkene.Ca. 6 12—M0 stikkr.

m.




80,00-80,50 0,50 Gran.rf. Santt iis.




80,50-81,00 0,50 Sv.cmv.ø-

is-Mo

Grønnlif.Gran.f. ang3 cm.





81,00-82,62 1,62 Sv.omv.ø-

is-MO

Med enkelteamf.frater.4-6 Q-mo stikk





r.m.

82,62-82,76 0,14. Gran.rf. Postmineraldike,sk'ærnv-stikk.





82 76-8320 0 44

isrMo

3mo stikk 7946 480




83,20-83,22 0,02 Gran.porf.Fbstmin.dikemed en k'erneav ren kvarts.





83,22-84,00 0,78 SV.431/V.Ø—

gneis-mo

Endelav feltsp.øyneanv.





8400-8456 0:456 Sv.omv.ø-

is-Mo

Sterktbreksiertis.Samnenkiten

av breksjeni hmaisak troligpre-permisk.




sta

84,56-84,62 0,06 AmfibolittFragment







me: --10•1111101-101•1
BORHULLMIII91111 Tr 9795 0703

OPPORAGuss

Dybde
Kjern

Ant.m
tap Belegnelse

84,62-87,00 2,38 Sv.ormr.91-

gneis-Mo

87,00-90,00 3,00 Sv.amv.ø-

gneis-Mo

90,00-90,70 0,70 Sv.omv.95,

gneis-Mo

90,70-91,00 0,30 Amfibolitt

91,00-91,85 0,85 Sv.omv.g,-

is-Mo

91,85-92,50 0,65 Amfiloolitt

92,50-92,95 0,45 Sv.ormr.95,

gneis-MO

92,95-93,05 0,10 Amfibolitt

93,05-93,95 0,90 Sv.amv.r

gneis-Mo

93,95-94,40 0,45 Andibplitt

Karakteristikk nr. mo Cu Pb Zn Bi

Noenamf.fra ter am t kke an. rf.

årer. 7947 330 0 13 ' 16 <1 0.0

Haren rekke an. rf. an er 0 5-5cm

t kke,alle st min. 3-4el-Mostikk r. m. 7948 335

Littmo et Chstikk.

Med 5-10%amf.fra ter. 5-6 stikk.

7949

Fra t.

Med 2 amf.fra ter, 5 10-mostikk.

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA Fall 900 X :

Retn. : :

STED: Aurtjern, Skrukkelia Len de: 94 40 rn Datookt.- Si n.:s.o

Ber artsbeskrivelse PrOve Anotyseresultater i pgn



ligiltWeigliblINPNIfirlkit Mffil 1000 IIM 11ffil EIIII 1111110— NINILL RIOR.1= Ta97~7211

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA Fall :
. Retn. : V :

OPPORAG: USB

Dybde

0 - 3,50

Kjern
Ant.m

tap

3,50

Betegnelse

Overdekke

STED : Aurtjern, Skrukkelia

Bergortsbeskrivelse

len de :

Pröve

nr. Mo

47 80 m DatONav.-79 Si tl.:S.O.

Analyseresultater i

CuPbZnBiKaraktenstikk

'3,50-4,00 0,50 økgneis/ Breks'emed frater av amfibolitti ei

se.





4,00-4,45 0,45 is-Mo i is frisk net1

idotstikk2stikk.





4,45-4,54 0,09 AmfibolittTroliget frat.





4,54-5,10' 0,56 is-Mo Noe-e idotstikk.





5,10-5,55 0,45-, Amfibolitt




13 40 .o

5 55-.610 05

-Mo stikk.Fragrtene utgjør1/3av;berr

arten.






6,10-6,70 0,60 Amfibolitt






6,70-7,00 0,30 is.1403stikk.






7 00- 7 20 0 20'







7,20-7,44 0,24 Kvarts-Mo 1medi f

mo kcwn11 .





DI

7,44-8,60 1,16 is-MO Friskis menidot-flt stikk.







Fattigmin.3 CI-M0 stikk,fall60°. 7951 230





8,60-8,68 0,08 Amf1bolitt






8,68-9,00 0-,32- ø-gneis-MoSamover






9,00-9,28 0,28_ __ is/ Endel-epidot stikk.Breks'emed






amf. kantedeamfibolittfra ter.



ld.

	 waninnens intrampenno
0111011•BlIffifflIM11•1110101101111101111111111111•11111• higLL

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA Fall 900 X :

Retn. : Y :

STED : Aurtjern, Skrukkelia len de : 47,80 ra Datobtov.-79

Bergartsbeskrivelse Pröve Analyseresultater i PFrn

KO-rakteristikk nt mo Cu Pb Zn Bi

Rik . Båndetsvart.

Svartmed 1-2mm hvite tterav la io-

klas. 3 cmutgjøresav øyegneismednoen

mo korn.

Medca.10%fragmeriterav amf. Endelpy-

idot-Qstikk observert,mo sammestikk. 79.52 270

Q-M0 stikkskjæresavpy-epidotstikk.7-8

Q-MD stikkpr.m, rel.riktparti.

Hancgen,svartmed2-3mm hvitespettersam

en normalgatbro.

20%amfibolittfra ter -rikdel.

Samover rik. 7953 60

5-10%amfibolittfra ter. ø-gneisen

varierernoep.g.a.endelnestenhvite

feltsp.øyne.Ikke leiramr.Myepy og

epidot-pystikk.Stikkenebestårav flere 7954 220

mm storepy-xx og kanvære2-3mm tykke.

EndeldiffuseQ-M0 stikk.

5-6Q-mostikkpr.m. En cm tykkleiramv._•___
soneskjærermo-stikk.

OPPORAG:

Dybde

USS

Kjerne
Antsm

teztp Betegnelse

9,28-10,00 0,72 Amfibolitt

'10,00-10,50 0.,50




10,50-12,47 1,97 ø-gneis-Mo

12,4713,00.0,53 Amfibolitt

13,00-13,50 0 50




13,50-1388 0 38 is

1388-1591 2,03 Amfibolitt

15,91-16,00 0,09' is-Mo

16,00-17,90 1,90




17,90-19,00 1,10 ø-gneis-bb

14s97111111721.
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BORHULI. NR. 7 T 9780 0720

EOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

PPDRAG: USB

Dybde

19,00-19,50

Kjerne
Ant.m

top

0 50

Betegnelse

1950-1962 0.12 Amfibolitt

19,62-19,80 0,18




19,80-19,94 0,14 Amfibolitt

19,94-20,20 0,26 gi-gneis

20,20-20,83 0,63 Amfibolitt

20,83-21,65 0,82 0,-gneis-Mo

21,65-22,00 0,35 011-gneis/




.4.10

22,00-25,00 3,00 is/

25,00-28,00 3,00 10-gneis-Mo

28,00-28,95 0,95 Ø..1gneir.MO

28,95-29,53 0,58 Amfibolitt

29,53-29,80 0,27 0)-gneis-Mo

29,80-29,95 0,15 Gangberg-

art

STED : Aurtjern, Skrukkelia

Ber artsbeskrivelse
Karakteristikk

Nyepy stikk. .7955 130

Allamfibolittener kalkspatholdig.

Endelpy-ogprepidotstikk,2 Qmo stikk.

Det.finsogsåmostikki amfibolitt.1

partenamf.fragmenter.

Amfibolittfragmenterutgjørca.30%av

arten.Ehdelpy og epidottpystikk, 7956 510

uambengigavQhmostikkene,fattigmine-

ralisering.

Rel.rikmin,med6-7Qk-mostikkpr.m.

3 mindreamf.fragmenter.Nestenikkepy- 7957 740

epidotstikk.

2 Qhmostikk,fall50o.

Grågrønnfinkorniggrunnmasseog 2-3mm

storelysefeltap.fenokryst.

Fall : 90° X :

Retn. : V :

Len de : 47 , 80 rn DatoNov. -79 Sj s.o.

PrOve Analyseresultater

nr. mo Cu Pb Zn

• <10 15 <1 0.10



01100111100 0111000110
MORMAL 1 111.7U TM: 9786 0720

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA

OPPORAG:uss

Kjer
Dybde Awd" tap

STED : Aurtjern, Skrukkelia

Bergartsbeskrivelse

Foll

Rellt:

Len de :

Préve
nr:mo

900 X :
Y :

47 80 m DQtoNov.-79Sj ws.o

Analyseresultater i ppm

CuPbZnBiBetegnelseKarakteristikk

29,95-31,00 1,05




is-MoFattimin.4 amfibolittfrater.Ende







py epidotstikk. 7958 95





31,00-32,88 1,88




Fattigudn.






32,88-33,10 0,22




knfibolitt 7959 100





33,10-34,00 0,90




is-MoCa. 10%amf. frater, fattimdn.






34,00-3512 112




te

pr. M.







35,12-35,30 0,18




Amfibolitt-Haret Qhmostikk.







Mo 7960 385






35,30-37,00 1,70




0-gneis-Mo3-4 Q-mostikkpr. m8enkeltepy-Q-flusspat

stikk.Fall 55°.







37,00-40,00 3,00




is-MoDe to førstem. rel.rikmineraliserinmed








4-542-M0stikkpr.m.Sistm: noe fattigere7961 270






40,00-40,20 0,20.




H







40 20-4026 0 06




GrittiskElarinkel i folias'anenmellami








gneiqr-MOog denne.Dvs, er et fragmentsam flyteri

egneisen.

•






40,26-41,98 1,72




Ø-gneis-MoEt amf. fragment,ca. 5 01-mostikk pr. m. 7962 215 5 15 14 <1 0.07

41,98-42,10 0,12




GranittiskTtolig fragmenti øyegneisen.







.




gneis-Mb__






W

42,10-43,00 0,90




1@i-gneis-44o






1/40 ••••



amptbitito sit • ail t New s iffie a iii s effie alet.015. .4.11 T ril97.1072.

GEOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA Foll : 900 X :

Retn. : V :

OPPORAG: Usa STED: Aurtjern, Skrukkelia Len de : 47,80 m OGIONov.-79 Si rt:s.o.

Kjer Ber ortsbeskrivelse Préve Anatyseresultater i nin

Dybde Ant.m
tap Betegnelse Korakterustikk nr. mo

	

43,00-46,00 3,00 eis-Mo Ca.7 -

41-årer.Fall400. 7963 165

	

46,00-47,12 1,12 II Ca.5 el-mostikkpr.nh

	

41,12-47,80 0,68 Kvarts termal1 s å. Hårnoeflus t 7964 1 0

kalkspat.Delvisutvikletdruseram.

-t
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BORHULLSLOG AURTJERN

SKRUKKELIA
HURDAL - OSTRE TOTEN
AKERSHUS - OPPLAND

MÅLT S.O. 1980

TEGN 5•0. "

TRAC. T.S.

ppm Mo

Molybdenglansmineralisering på stikk

Spor av molybdenglansmineralisering på stikk
TEGNING NR.

1750/66E -02

NORGES GEOLOGISKE UNDERSØKELSE

TRONDHEIM
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